
ČEPRO, a. s.
se sídlem Dělnická 213/12, Holešovice 170 00 Praha 7 
ÍČO: 60193531, DIČ: CZ60193531
bank. spojení: Komerční banka a.s., pobočka Praha 1, č. účtu: 11902931/0100
zapsána v obchodním rejstříku pod sp.zn. В 2341 vedenou Městským soudem v Praze
zastoupena Mgr. Janem Duspěvou, předsedou představenstva a Ing. Ladislavem Staňkem, členem 
představenstva

(dále jen „ČEPRO“ nebo „společnost ČEPRO“)

3

ZEBRA GROUP, s.r.o.
se sídlem Týnská 1053/21, Praha 1, PSČ: 110 00 
IČO: 02864240, DIČ: CZ02864240 
bank. spojem: Unicredit bank, a.s., č. účtu: 2109982633/2700
zapsaná v obchodním rejstříku pod sp.zn. C 240050 vedenou Městským soudem v Praze 
zastoupená Ing. Petrem Řihákem, jednatelem

(dále jen „ZEBRA“ nebo „společnost ZEBRA“)

uzavřeli níže uvedeného dne tuto:

DOHODU O NAROVNÁNÍ 
(dále jen ,,Dohoda“)

Článek 1.
Úvodní ustanovení

1. Předmětem této Dohody je narovnání sporných, pochybných a nejistých práv vzniklých 
v souvislosti s uplatněním vad na 2 vozidlech ZEBRA společností ČEPRO, která byla společnosti 
ČEPRO dodána společností ZEBRA na základě kupní smlouvy č. 39235 ze dne 6.11.2015, ve znění 
dodatku č. 1 ev.č. 39235/1 ze dne 5.5.2016 (dále jen „Kupní smlouva44). Kupní smlouva byla 
uzavřena na základě výběrového řízení vyhlášeného ČEPREM dne 13.8.2015, pod ev.č. 
226/15/OCN (dále jen ,,VŘ44). V průběhu užívání vozidel ZEBRA ze strany společnosti ČEPRO 
se vyskytly na vozidlech ZEBRA závady. Závady byly ze strany společnosti ČEPRO vůči 
společnosti ZEBRA průběžně řádně uplatňovány a u některých došlo к jejich odstranění (u 
některých došlo к jejich opětovnému výskytu a/nebo docházelo к odstranění závad až po 
uplynutí lhůt stanovených Kupní smlouvou). V současné době se na vozidlech ZEBRA 
vyskytují a/nebo přetrvávají závady, které aktuálně zabraňují jejich provozování či jejich 
provozování limitují. Závady vozidel ZEBRA, s nimiž je pro účely této Dohody společnost 
ZEBRA seznámena, jsou uvedeny v Soupisu závad identifikovaných ČEPREM ze dne 
10.11.2017, s jehož existencí se účastníci Dohody seznámili při uzavření této Dohody (dále 
souhrnně jen jako „Závady44). Společnost ZEBRA tyto závady odmítá odstranit v rámci záruky 
za jakost vozidel ZEBRA dle Kupní smlouvy s poukazem na její ztrátu. Za důvod ztráty zámky 
za jakost označila společnost ZEBRA zásah do řídicího systému vozidel ZEBRA ze strany 
společnosti ČEPRO.

2. Vozidla ZEBRA jsou dislokována společností ČEPRO na skladu ČEPRA v obci Střelice a ve 
smluvním servisu společnosti ZEBRA dle Kupní smlouvy v obci Zábřeh na Moravě.

3. Účastníci vedeni snahou urovnat vzájemný spor při zachování bezproblémové údržby skladů 
ČEPRA, v nichž jsou vozidla umístěna, uzavírají tuto Dohodu.

Strana 1 z 14



Článek 2.
Sporná a pochybná práva a povinnosti

1. Společnost ČEPRO tvrdí, že
a) Závady na vozidle ZEBRA, které nebyly dosud odstraněny, mají být společností ZEBRA 

odstraněny v záruční době v rámci záruky za jakost, jež byla poskytnuta za podmínek a 
v rozsahu stanoveném Kupní smlouvou,

b) Společnost ČEPRO má právo na sankční plnění z důvodu existence Závad na vozidlech 
ZEBRA, konkrétně z důvodu jejich neodstranění, případně odstranění s prodlením, a to za 
podmínek stanovených Kupní smlouvou.

2. Společnost ZEBRA tvrzení společnosti ČEPRO sporuje, a to co do samotného trvání záruky za 
jakost na vozidla ZEBRA, a co do společností ČEPRO uvedených Závad, jež se ČEPRO doposud 
snažilo u společnosti ZEBRA uplatnit a které dosud nebyly ze strany společnosti ZEBRA 
odstraněny;

3. Společnost ZEBRA tvrdí, že práva společnosti ČEPRO ze záruky za jakost a práva z vad společnosti 
ČEPRO zanikla, a tedy

a) společnost ZEBRA není povinna odstranit Závady uplatňované společností ČEPRO a 
dosud neodstraněné ze strany společnosti ZEBRA, důvodem zániku záruk na vozidla 
ZEBRA je skutečnost, že společnost ČEPRO provedla v rozporu s podmínkami provozu 
vozidla zásah do obou vozidel ZEBRA. Zásah byl na obou vozidlech ZEBRA proveden do 
systému řízení obou vozidel, tak, že do nich nainstalovala GPS.

b) společnost ČEPRO nemá právo požadovat sankční plnění po společnosti ZEBRA z důvodu 
existence Závad na vozidlech ZEBRA, konkrétně z důvodu jejich neodstranění, případně 
odstranění s prodlením, a to za podmínek stanovených Kupní smlouvou.

4. Společnost ČEPRO tvrzení společnosti ZEBRA sporuje a odmítá, že by jakékoliv zásahy 
(instalace) byly prováděny v rozporu s Kupní smlouvou a současně, že by byly příčinou Závad 
vozidel ZEBRA.

Článek 3.
Narovnání práv a povinností

1. Účastníci se dohodli na mimosoudním vyřešení sporných práv a povinností uvedených v článku 2 
Dohody narovnáním tak, že sporná práva a povinnosti obou stran shora popsaná, uzavřením této 
Dohody zanikají a vzniká

a) povinnost společnosti ČEPRO prodat společnosti ZEBRA vozidla ZEBRA, která od ní 
koupila na základě Kupní smlouvy za podmínek stanovených touto Dohodou a za kupní 
cenu 2.797.306,- Kč bez DPH (Kupní cena za jedno vozidlo ZEBRA tedy činí 
1.398.653,- Kč bez DPH), která bude přičtena v zákonem stanovené výši,

b) povinnost společnosti ZEBRA koupit od společnosti ČEPRO vozidla ZEBRA, převzít je a 
zaplatit kupní cenu za podmínek stanovených touto Dohodou,

c) povinnost společnosti ZEBRA prodat společnosti ČEPRO 2 vozidla SP ZEBRA, jejichž 
technická specifikace je uvedena v Příloze č. 1 této Dohody (dále jen „Nová vozidla“ či 
jednotlivě „Nové vozidlo44), za podmínek stanovených touto Dohodou a na základě 
samostatné kupní smlouvy uzavírané po naplnění podmínek stanovených touto Dohodou 
za kupní cenu 2.797.306,- Kč bez DPH (Kupní cena jednoho Nového vozidla tedy činí 
1.398.653,- Kč bez DPH), která bude přičtena v zákonem stanovené výši,

d) povinnost společnosti ČEPRO uzavřít na výzvu společnosti ZEBRA za podmínek 
stanovených touto Dohodou kupní smlouvu a na jejím základě koupit od společnosti 
ZEBRA Nová vozidla, převzít je a zaplatit kupní cenu, a to způsobem a za podmínek 
stanovených v předmětné kupní smlouvě.

2. Pro vyloučení jakýchkoliv pochybnosti účastníci Dohody svorně konstatují, že společnost ČEPRO 
nemá zájem na dodání Nových vozidel, které by byla zcela a/nebo z části repasována a/nebo u 
kterých by byl použit jakýkoliv díl a/nebo součástka, u které došlo к jejímu repasování. Společnost 
ZEBRA prohlašuje a současně se zavazuje, že Nová vozidla dodá kompletně nová, tj. nebude se 
jednat o vozidla, které by byla zcela a/nebo zčásti repasována a/nebo u kterých by byl použit 
jakýkoliv díl a/nebo součástka, u které došlo к jejímu repasování.

Strana 2 z 14



Článek 4.
Kupní smlouva - vozidla ZEBRA

I. Společnost ČEPRO jakožto prodávající tímto prodává společnosti ZEBRA 2 (dvě) vozidla 
ZEBRA, která nabyla na základě Kupní smlouvy, a to ve stavu, v jakém se nacházejí ke dni 
uzavření této Dohody. Stav vozidel odpovídá jejich staří a počtu ujetých kilometrů/motohodin.

2. Společnost ČEPRO uvádí a společnost ZEBRA bere na vědomí, že na vozidlech ZEBRA se 
vyskytují a/nebo přetrvávají Závady. Vozidlo ZEBRA dislokované ve smluvním servisu 
společnosti ZEBRA v obci Zábřeh na Moravě je ke dni uzavření této Dohody neprovozuschopné, 
jelikož se na něm vyskytují a/nebo přetrvávají závady, které aktuálně zabraňují jeho provozování. 
Vozidlo ZEBRA dislokované na skladu v obci Střelice je omezeným způsobem využíváno v areálu 
skladu Střelice. Soupis Závad, které se na vozidlech ZEBRA vyskytly, vyskytují a/nebo 
přetrvávají bude uveden v předávacím protokolu. Společnost ZEBRA se již před samotným 
uzavřením této Dohody řádně seznámila se stavem a závadami jednotlivých vozidel ZEBRA a 
prohlašuje, že jsou ji tyto závady, jakož i stav vozidel ZEBRA zcela známy.

3. Společnost ZEBRA vozidla ZEBRA v tomto stavu kupuje a zavazuje se vozidla ZEBRA převzít a 
zaplatit za ně kupní cenu.

4. Kupní cena za vozidla ZEBRA se sjednává ve výši 1.398.653,- Kc bez DPH (slovy: 
jedenmiliontřistadevadesátosmtisícšestsetpadesáttři korun českých bez DPH) za 1 (jedno) vozidlo 
ZEBRA, kupní cena za obě vozidla ZEBRA tedy činí celkem 2.797.306- Kč bez DPH (slovy: 
dvamilionysedmsetdevadesátsedmtisíctřistašest korun českých bez DPH). DPH bude ke kupní 
ceně každého vozidla ZEBRA přičtena ve výši stanovené právním předpisem.

5. Vozidla ZEBRA budou převzata ze strany společnosti ZEBRA takto:
a) vozidlo ZEBRA dislokované ve smluvním servisu společnosti ZEBRA v obci Zábřeh na 

Moravě nejpozději do čtrnácti (14) dnů ode dne uzavření této Dohody;
b) vozidlo ZEBRA dislokované ve skladu společnosti ČEPRO v obci Střelice nejpozději do 

čtyřiceti (40) dnů ode dne uzavření této Dohody
6. К předání a převzetí vozidel ZEBRA dojde na základě předávacího protokolu, a to v místě, 

v němž jsou dislokována, tedy 1 (jedno) vozidlo ZEBRA bude předáno a převzato v obci Střelice, 
a 1 (jedno) vozidlo ZEBRA bude předáno a převzato v obci Zábřeh na Moravě, nedohodnou-li se 
účastníci Dohody písemně jinak. O předání a převzetí každého vozidla ZEBRA bude sepsán 
předávací protokol.

7. Nedojde-li к převzetí kteréhokoliv z vozidel ZEBRA v termínu stanoveném touto Dohodou dle 
článku 4, odstavec 5., zavazuje se společnost ZEBRA uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05 % 
z kupní ceny vozidla ZEBRA bez DPH, s jehož převzetím je v prodlení, a to za každý započatý 
den prodlení.

8. Kupní cena za každé vozidlo ZEBRA bude uhrazena následovně:
a) část kupní ceny včetně DPH příslušného vozidla ZEBRA v rozsahu sedmdesáti procentních 

bodů (70%) bude uhrazena před předáním příslušného vozidla ZEBRA, a to nejpozději 
jeden pracovní den před termínem předání příslušného vozidla ZEBRA stanoveného touto 
Dohodou (článek 4, odstavec 5. písm. a) a/nebo b) Dohody);

b) část kupní ceny včetně DPH příslušného vozidla ZEBRA v rozsahu třiceti procentních bodů 
(30%) bude uhrazena ve lhůtě patnácti (15) dní ode dne předání příslušného vozidla ZEBRA 
společností ČEPRO společnosti ZEBRA

9. Na základě uhrazení části kupní ceny uvedené v odstavci 8. písm. a) tohoto článku vystaví 
společnost ČEPRO řádnou fakturu - daňový doklad (dále také jen „faktura'4).

10. Část kupní ceny uvedená v odstavci 8. písm. b) tohoto článku bude uhrazena na základě faktury, 
kterou společnost ČEPRO vystaví po předání příslušného vozidla ZEBRA. Splatnost faktury 
vystavené podle tohoto odstavce je ve stejné délce jako je stanovena lhůta pro úhradu části kupní 
ceny podle odstavce 8. písm. b) tohoto článku.

II. Vlastnické právo к vozidlům ZEBRA přechází ze společnosti ČEPRO na společnost ZEBRA 
uhrazením celé kupní ceny dle odst. 8 písm. a) a b) tohoto článku. Společnost ČEPRO není 
povinna předat příslušné vozidlo ZEBRA dříve, než dojde ze strany společnosti ZEBRA к úhradě



části kupní ceny uvedené v odstavci 8 písm. a) tohoto článku ve vztahu к příslušnému vozidl, 
ZEBRA.

12. Společnost ČEPRO vozidla ZEBRA prodává a společnost ZEBRA kupuje tak jak stojí a leží 
(úhmkem). Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností se účastníci dohodli, že společnost ZEBRA se 
vzdává jakýchkoliv práv z vad vozidel ZEBRA, které jsou na vozidlech ZEBRA к okamžiku 
předání a/nebo které vzniknou nebo se projeví po jejich předání společnosti ZEBRA.

13. Účastníci se dohodli, že převod vozidel ZEBRA v registru vozidel zajistí společnost ZEBRA a 
společnost ČEPRO mu pro tyto účely vyhotoví a předá bez zbytečného odkladu po úhradě celé 
kupní ceny vozidel ZEBRA dle odst. 8 písm. a) a b) tohoto článku plnou moc. Náklady na převod 
vozidel ZEBRA nese společnost ZEBRA.

Článek 5.
Koupě Nových vozidel

1. Společnost ZEBRA se zavazuje
a) dodat společnosti ČEPRO 2 (dvě) Nová vozidla, jejichž technická specifikace je uvedena 
v příloze č. 1 к této Dohodě, a to nejpozději v následujících termínech:

Nové vozidlo dodávané do skladu Sedlnice 
(664 47 Střelice, Brněnská 729/25)

20. 12. 2017

Nové vozidlo dodávané do skladu Střelice 
(742 56, Sedlnice, č.p. 503)

23. 01.2018

2. Společnost ČEPRO se zavazuje za podmínek uvedených v Dohodě na výzvu společnosti ZEBRA 
uzavřít se společnosti ZEBRA kupní smlouvu, na jejímž základě řádně a včas dodaná Nová vozidla 
koupí a zaplatí za ně kupní cenu za podmínek v kupní smlouvě uvedených (dále jen „Nová kupní 
smlouva“). Závazek společnosti ČEPRO podle tohoto ujednání zaniká v případě, že mamě uplyne 
termín pro dodání Nového vozidla do skladu Sedlnice (tj. 20. 12. 2017).

3. Kupní smlouva bude uzavřena na výzvu společnosti ZEBRA účastníky Dohody ke dni předání a 
převzetí řádně a včas dodaného prvního z Nových vozidel. Výzva podle odstavce 2) tohoto článku 
bude učiněna písemně a společnost ZEBRA je oprávněna ji učinit nejdříve po uhrazení celé kupní 
ceny vozidel ZEBRA včetně DPH uvedené v článku 4 odstavci 4. Dohody a nejpozději dva (2) 
pracovní dny před termínem pro dodání Nového vozidla do skladu Sedlnice.

4. Kupní cena za Nová vozidla se sjednává ve výši 1.398.653,- Kě bez DPH 
(slovy:jedenmiliontřistadevadesátisntisícšestsetpadesáttřitisíc korun českých bez DPH) za 1 (jedno) 
Nové vozidlo ZEBRA, kupní cena za obě Nová vozidla tedy činí celkem 2.797.306,- Kě (slovy: 
dvamilionysedmsetdevadesátsedmtisíctřistašest korun českých) bez DPH. DPH bude ke kupní ceně 
každého Nového vozidla přičtena ve výši stanovené právním předpisem.

5. Místem dodání a současně předání Nových vozidel (dále jen „místa plnění“) jsou tyto sklady 
ČEPRA:

• sklad Střelice: 664 47 Střelice, Brněnská 729/25;
• sklad Sedlnice: 742 56, Sedlnice, č.p. 503.

6. Nová vozidla budou společnosti ČEPRO dodána do jednotlivých míst plnění v počtu 1 (jednoho) 
kusu do každého místa plnění. ČEPRO musí být ZEBROU před předáním Nových vozidel do míst 
plnění vždy min. 5 (pět) dnů předem upozorněno oznámením učiněným elektronicky na emailovou 
adresu

7. Za společnost ČEPRO je oprávněn potvrdit převzetí Nových vozidel, pro účely fakturace podpisem
protokolu o převzetí předmětu koupě a dodacího listu:_________________
sklad Střelice tel.:
sklad Sedlnice: tel.

8. Nová kupní smlouva, na základě které budou Nová vozidla (v tomto článku označována dále také 
jen jako „předmět koupě44) prodávána společnosti ČEPRO, bude uzavřena za níže uvedených

Strana 4 z 1



/ obchodních, platebních a jiných podmínek, které přiměřeně odpovídají zadávací dokumentaci к VŘ 
(dále jen „Podmínky44) a bude obsahovat ujednání zcela odpovídající Podmínkám.

8.1. ČEPRO výslovně ZEBRU upozorňuje, že nemá zájem na jakémkoliv vadném plnění, a proto 
ZEBRA výslovně ČEPRO ujišťuje, že předmět koupě bude vždy bez vad. Za vadu plnění se 
rozumí také užití jakéhokoliv repasováného dílu na předmětu koupě. ČEPRO výslovně 
ZEBRU upozorňuje, že nemá zájem na tom, aby předmět koupě byl zcela a/nebo z části 
repasován, a proto ZEBRA výslovně ČEPRO ujišťuje, že předmět koupě bude dodán zcela 
nový.

8.1.1. Vadné plnění ZEBRY, v jehož důsledku nelze řádně a bez obtíží užívat předmět koupě 
nebo jeho jednotlivou část, se považuje za podstatné porušení této části Dohody, z něhož 
plyne rovněž právo ČEPRO jednostranně ukončit Novou kupní smlouvu.

8.2. ZEBRA je povinna dodat ČEPRU předmět koupě výhradně splňující všechny podmínky 
stanovené touto Dohodou, jejími nedílnými součástmi a rovněž splňující povinné podmínky 
prodeje stanovené obecně závaznými právními předpisy (zejména název zboží, a další 
povinné údaje dle povahy předmětu koupě, např. registrační značka apod.).

8.3. ZEBRA se zavazuje dodat ČEPRU předmět koupě v jakosti a množství určeném touto 
Dohodou.

8.4. ČEPRO se zavazuje řádně odevzdaný předmět koupě dle této Dohody převzít, rozpozná-li 
však ČEPRO vadu (včetně vady v dokladech nutných pro užívání věci či v množství), nemá 
povinnost předmět koupě, případně jeho část převzít.

8.5. ZEBRA se zavazuje provést vyzkoušení dodaných Nových vozidel a v rámci svého závazku 
uvést dodaný předmět koupě do provozu v místě plnění a dále se ZEBRA zavazuje provést 
zaškolení obsluhy zaměstnanců ČEPRO v místě plnění.

8.6. Účastníci Dohody se dohodli, že na vztah založený Novou kupní smlouvu se neuplatní § 
2126 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský 
zákoník44), týkající se svépomocného prodeje, tj. účastníci Dohody sjednávají,, že v případě 
prodlení jednoho účastníka s převzetím předmětu koupě či s placením za předmět koupě 
nevzniká druhému účastníkovi dohody právo tento předmět koupě po předchozím upozornění 
na účet prodlévající strany prodat.

«

8.7. V kupní ceně za předmět koupě jsou zahrnuty veškeré náklady na dodání (doručení a 
odevzdání) předmětu koupě smlouvy v dohodnutých místech plnění, tj. cena zahrnuje 
zejména balné a dopravu do místa plnění, náklady na záruční servis apod. Kupní cena, jakož i 
jednotková cena předmětu koupě uvedená v této Dohodě je nejvýše přípustná a 
nepřekročitelná a obsahuje všechny náklady společnosti ZEBRA spojené s plněním Novou 
kupní smlouvu.

8.8. Fakturační a platební podmínky

8.8.1. Úhrada kupní ceny za předmět koupě bude provedena na základě faktury (daňového 
dokladu) ZEBRY. Právo na vystavení faktury (daňového dokladu) vzniká ZEBŘE řádným 
splněním dodání Nových vozidel způsobem a v místě plnění v souladu s touto Dohodou, a 
to po dodání předmětu koupě v místě plnění stvrzeném v předávacím protokolu podpisy 
účastníky smlouvy, resp. po dodání a převzetí všech částí předmětu plnění v jednotlivých 
místech plnění dle této smlouvy.

8.8.2. Faktura (daňový doklad) dle předchozího pododstavce Dohody bude mít splatnost 30 dní 
ode dne prokazatelného doručení faktury (daňového dokladu) ČEPRU. Faktura (daňový 
doklad) bude obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu dle platné legislativy, 
číslo objednávky Fbude sděleno po uzavření Nové kupní smlouvy], ke které se bude 
vztahovat, a další náležitosti dle této Dohody, včetně požadovaných příloh. Faktura 
vystavená ZEBROU dle této Dohody bude též obsahovat číslo účtu ZEBRY. К faktuře

Strana 5 z 14



musí být přiložen vždy dodací list a předávací protokol potvrzující skutečnost převze 
předmětu koupě ČEPREM a příp. další přílohy vyplývající z této Dohody.

8.8.3. Závazek úhrady faktury ČEPREM se považuje tento závazek za splněný dnem odepsání 
příslušné částky z účtu ČEPRA. ve prospěch účtu ZEBRA uvedeného shodně v záhlaví této 
Dohody a na faktuře ZEBROU vystavené.

8.8.4. V případě, bude-li faktura (daňový doklad) vystavený ZEBROU obsahovat chybné či 
neúplné údaje či bude jinak vadná nebo nebude obsahovat veškeré údaje vyžadované 
závaznými právními předpisy České republiky a náležitosti a údaje v souladu s Dohodou 
a/nebo Novou smlouvou nebo v ní budou uvedeny nesprávné údaje, údaje neodpovídající 
závazným právním předpisům České republiky nebo bude požadována úhrada faktury 
způsobem, kdy se ČEPRO stane či může stát ručitelem za odvod daně z přidané hodnoty 
ZEBROU, je ČEPRO oprávněno vrátit fakturu (daňový doklad) ZEBŘE bez zaplacení. 
ZEBRA je povinna vystavit novou opravenou fakturu (daňový doklad) s novým datem 
splatnosti a doručit ji ČEPRU. V tomto případě od učinění výzvy ČEPRA к předložení 
bezvadné faktury ZEBROU ČEPRU dle první věty tohoto bodu do doby doručení 
bezvadné faktury ZEBROU ČEPRU na fakturační adresu ZEBRA nemá ZEBRA nárok na 
zaplacení fakturované částky, úrok z prodlení ani jakoukoliv jinou sankci a ČEPRO není 
v prodlení se zaplacením fakturované částky. Lhůta splatnosti v délce 30 dnů počíná běžet 
znovu až ode dne doručení bezvadné faktury ČEPRU na fakturační adresu ČEPRA.

8.8.5. Fakturu (daňový doklad) dle Nové kupní smlouvy ZEBRA vystaví v písemné listinné 
podobě nebo v elektronické verzi.

8.8.6. ZEBRA splní svou povinnost vystavit a doručit daňový doklad ČEPRU:

8.8.6.1. V listinné podobě doručením faktury v listinné podobě ČEPRU na ČEPREM 
písemně stanovenou fakturační adresu; v době uzavření této smlouvy stanovilo 
ČEPRO tuto fakturační adresu: ČEPRO, a.s., FÚ, Odbor účtárny, Hněvice 62, 411 08 
Stětí.

8.8.6.2. V případě, že ZEBRA bude mít zájem vystavit a doručit ČEPRU fakturu 
v elektronické verzi, bude mezi účastníky Dohody uzavřena samostatná dohoda o 
elektronické fakturaci, kde účastníci Dohody ujednají bližší náležitosti veškerých tím 
dotčených dokumentů.

8.8.6.3. Účastnící Dohody se dohodli, že oznámení nebo změny adres v tomto ujednání
provedou písemným oznámením podepsaným osobami oprávněnými к uzavření nebo 
změnám této Dohody doručeným druhému účastníkovi Dohody na adresu uvedenou 
v záhlaví této Dohody s dostatečným předstihem.

8.8.7. Účastnící Dohody sjednávají, že v případech, kdy ČEPRO je, nebo může být ručitelem 
za odvedení daně z přidané hodnoty ZEBRA z příslušného plnění, nebo pokud se jím 
ČEPRO stane nebo může stát v důsledku změny zákonné úpravy, je ČEPRO oprávněno 
uhradit částku odpovídající dani z přidané hodnoty ve výši uvedené na faktuře (daňovém 
dokladu), případně ve výši v souladu s platnými předpisy, je-li tato vyšší, v souladu 
s příslušnými ustanoveními zákona o DPH (tj. zejména dle ustanovení §§ 109, 109a, event, 
dalších) přímo na příslušný účet správce daně ZEBRY jako poskytovatele zdanitelného 
plnění s údaji potřebnými pro identifikaci platby dle příslušných ustanovení zákona o 
DPH. Úhradou daně z přidané hodnoty na účet správce daně ZEBRY tak bude splněn 
závazek ČEPRA vůči ZEBŘE uhradit cenu předmětu koupě v částce uhrazené na účet 
správce daně ZEBRY.

8.8.8. O postupu ČEPRA podle předchozího pododstavce bude ČEPRO písemně bez 
zbytečného odkladu informovat ZEBRU jako poskytovatele zdanitelného plnění, za nějž 
byla daň z přidané hodnoty takto odvedena.

Strana 6 z 14



t 8.8.9. Uhrazení závazku učiněné způsobem uvedeným v bodě 8.8.7. výše je v souladu se 
zákonem o DPH a není porušením smluvních sankcí za neuhrazení finančních prostředků 
ze strany ČEPRA a nezakládá ani nárok ZEBRY na náhradu škody.

8.9. Záruka a servis

8.9.1. Záruční doba činí 36 měsíců ode dne podpisu předávacího protokolu účastníky Dohody 
a počíná běžet zvlášť pro každou část předmětu koupě dle data jejího převzetí stvrzeného 
v předávacím protokolu.

8.9.2. ZEBRA se zavazuje po tuto dobu bezplatně odstranit veškeré vady zjištěné v době 
záruky včetně jejich následků, tj. opravit nebo vyměnit neprodleně a na své náklady a na 
své nebezpečí jakékoli vadné součásti či celý předmět koupě za bezvadný. Ke stejné 
povinnosti se ZEBRA zavazuje v případě vad zjištěných při převzetí předmětu koupě 
ČEPREM, v případě, že ČEPRO předmět koupě převezme a vady budou specifikovány 
v předávacím protokolu. ČEPRO má právo namísto bezplatného odstranění vady žádat 
v reklamaci slevu přiměřenou nákladům na odstranění vady, pro odstoupení od Nové kupní 
smlouvu z důvodu vad předmětu koupě platí ustanovení občanského zákoníku, není-li 
sjednáno mezi účastníky Dohody dále odlišně.

8.9.3. Práva ČEPRA z vadného plnění a záruka za jakost se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku, není-li v této části Dohody výslovně stanoven postup odlišný.

8.9.4. ZEBRA se touto Dohodou zavazuje, že předmět koupě bude během záruční doby dle 
této Dohody:

8.9.4.1. bez jakýchkoliv vad a způsobilý к užívání pro účel, pro nějž je určen;

8.9.4.2. splňovat všechny požadavky stanovené touto částí Dohody a mít všechny 
vlastnosti touto Dohodou požadované nebo, pokud tato smlouva takové vlastnosti 
výslovně nestanoví, vlastnosti obvyklé к účelu sjednanému v Dohodě;

8.9.4.3. splňovat všechny požadavky stanovené platnými zákony a ostatními obecně 
závaznými právními předpisy, a bude odpovídat platným technickým pravidlům, 
normám a předpisům platným na území České republiky.

8.9.5. Vady, které budou zjištěny po převzetí předmětu koupě ČEPREM, může ČEPRO 
reklamovat písemně či e-mailem, jak je uvedeno dále, do konce záruční doby. V reklamaci 
musí být vada popsána. ČEPRO oznámí ZEBŘE vadu písemně, elektronickou poštou na: 
servis@zebragroup.cz ZEBRA je povinen se ke každé doručené reklamaci písemně bez 
zbytečného odkladu vyjádřit. Ve vyjádření buď vadu uzná a v případě, že vadu neuzná, 
musí uvést konkrétní důvod, z kterého vadu neuznává. Jestliže se ZEBRA do 5 (pěti) dnů 
ode dne doručení reklamace nevyjádří, má se za to, že vadu uznává.

8.9.6. ZEBRA se zavazuje nastoupit na opravu vady nejpozději do 24 (dvacetčtyři) hodin od 
nahlášení vady ČEPREM. ZEBRA se zavazuje odstranit nahlášenou vadu ve lhůtě do 5 
(pěti) pracovních dnů od nahlášení vady ČEPREM, nebude-li mezi účastníky Dohody 
dohodnuto jinak.

8.9.7. Neodstraní-li ZEBRA reklamované vady ve lhůtě dle této Dohody, je ČEPRO 
oprávněno podle vlastního uvážení odstranění vad provést samo, pověřit jejich 
odstraněním jiný subjekt nebo jeho prostřednictvím vyměnit vadný komponent či součást 
předmětu koupě. Takto vzniklé náklady je ZEBRA ČEPRU povinna uhradit na základě 
jeho písemné výzvy a ve lhůtě určené ČEPREM ve výzvě. V případě, že vady předmětu 
koupě odstraní ČEPRO nebojím navržená třetí osoba, nemá tato skutečnost vliv na záruku 
poskytnutou ZEBRY dle této Dohody.

8.9.8. Účastníci Dohody stvrzují následující práva ČEPRA vyplývající z vadného plnění 
ZEBRY:

8.9.8.1. právo na bezplatné odstranění vady opravou či výměnou dodáním nové věci bez 
vady;

Strana 7 z 14

mailto:servis@zebragroup.cz


8.9.8.2. právo na doplnění chybějícího množství v případě, kdy dodané množství ^ 
v rozporu s množstvím uvedeným na průvodních dokladech к předmětu koupě;

8.9.8.3. poskytnutí slevy z kupní ceny;

8.9.8.4. odstoupení od této části Dohody dotýkající se dodání Nových vozidel v případě, 
že předmět koupě bude vykazovat v průběhu záruční doby více jak 10 různých vad.

8.9.9. ČEPRO má též právo odstoupit od Nové kupní smlouvy v případě, kdy bude vada 
bezplatně odstraněna nebo bude odstraněna výměnou vadného předmětu koupě za 
bezvadný a po dodání nového bezvadného předmětu koupě nebo po odstranění vady, dojde 
к opětovnému výskytu stejné vady po opravě vytčené vady či po dodání nového předmětu 
koupě. Za opakovanou vadu pokládají oba účastníci Dohody výskyt opakované vady 
nejméně 3 x po sobě.

8.9.10. Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže ČEPRO předmět koupě řádně užívat 
pro vady, za které zodpovídá ZEBRA. Záruční doba dále neběží po dobu ode dne, kdy 
ČEPRO uplatní na ZEBŘE oprávněné nároky z vad, do dne, kdy ZEBRA ČEPRU 
uplatněné nároky z oznámené vady zcela neuspokojí.

8.9.11. Kromě povinností ZEBRY vyplývajících výše je ZEBRA povinna uhradit ČEPRU 
vzniklé prokázané škody, které ČEPRU vzniknou v souvislosti s vadným plněním ZEBRY.

8.9.12. ZEBRA se zavazuje, že ČEPRU zajistí dostupnost náhradních dílů a komponent 
potřebných pro užívání předmětu koupě po dobu 5 let ode dne skončení záruční doby. 
ZEBRA dále prohlašuje, že ČEPRU poskytne na základě jeho požadavku službu 
spočívající v zajištění pozáručního servisu v trvání 5 let ode dne skončení záruční doby. 
Pozáruční servis je oprávněn v takovém případě zajišťovat ZEBRA sám či prostřednictvím 
třetí osoby, přičemž v takovém případě odpovídá za poskytnutou službu, jakoby plnil sám. 
Pozáruční servis bude poskytovat ZEBRA ve smluvních servisních místech uvedených 
v ustanovení bodu 8.9.13 níže či dle dohody vmiste určeném ČEPREM na základě 
objednávky ČEPRA, uskutečněné telefonicky na tel.: +420 241 095 595 a elektronickou 
poštou na adresu: backoffice@zebragroup.cz a následně písemně potvrzené ze strany 
ZEBRY.

8.9.13. Adresy servisních míst:

Označení servisního místa Adresa

TURBOSOL SERVIS, spol. s r.o. Kšírova 682/246, 619 00, Brno

KAR group, a.s., pobočka Ostrava Vítkovická 3257/7, 70200 Ostrava

KAR group, a.s., pobočka Olomouc Rolsberská 638/66, 77900 Olomoc

KAR group, a.s., Šumperk Žerotínova 830/63, 78701 Šumperk

PAS Zábřeh na Moravě, a.s. U Dráhy 828/8, 789 13 Zábřeh na Moravě

Ceny za pozáruční servis, tj. dopravné servisního vozidla pro převoz předmětu koupě do 
servisního střediska, dopravné servisního vozidla pro zásah u ČEPRA, sazba práce technika 
(za hod.) a náhradní díly budou ZEBRY ČEPRU účtovány za ceny v místě a čase obvyklé. К 
uvedeným položkám bude vždy dopočtena DPH ve výši dle platných právních předpisů.

8.9.14. ČEPRO je oprávněn doplnit předmět koupě o reklamní polepy ČEPRA a GPS zařízení 
pro monitoring vozidel. Tímto není jakkoliv dotčena záruka ani záruční doba na předmět 
koupě. ČEPRO je povinno:

(i) informovat ZEBRU o záměru instalace GPS zařízení pro monitoring 
vozidel do předmětu koupě, a to prostřednictvím emailové zprávy na 
emailovou adresu ČEPRO sdělí podle předchozí věty 
místo a čas instalace GPS zařízení pro monitoring vozidel;

Strana 8 z 14

mailto:backoffice@zebragroup.cz


c (ii) zprostředkovat ZEBŘE a jejímu poddodavateli ELBAS, s.r.o., IČO:
25942484 jednání s dodavatelem GPS zařízení pro monitoring vozidel pro 
účely komunikace technického charakteru (zejména instalace GPS zařízení 
pro monitoring vozidel).

ZEBRA je oprávněna účastnit se instalace GPS zařízení pro monitoring vozidel. Neúčast 
ZEBRY při instalaci zařízení GPS, byla-li o této instalaci informována, nebrání jejímu 
provedení. Obdobné se uplatní pro případ, že se společnost ZEBRA a/nebo ELBAS, s.r.o., 
IČO: 25942484 neúčastní jednání s dodavatelem GPS zařízení pro monitoring vozidel.

8.10. Náhrada újmy a smluvní pokuty

8.10.1. Vznikne-li ČEPRU v důsledku porušení smluvních povinností či v důsledku porušení 
povinnosti vyplývající z obecně závazných předpisů ze strany ZEBRY újma (majetková a 
nemajetková), je ZEBRA povinna nahradit ČEPRU újmu, včetně újmy na jmění v souladu 
splatnými právními předpisy. Škoda se nahrazuje uvedením do předešlého stavu, 
nepožádá-li ČEPRO o náhradu škody uvedením v penězích.

8.10.2. Účastníci Dohody se dohodli pro případ porušení smluvních povinností na utvrzení 
dotčených povinností sjednáním smluvní pokuty:

8.10.2.1. Bude-li ZEBRA v prodlení se splněním dohodnutého termínu předání předmětu 
koupě ČEPRU uvedeného v odstavci 1 tohoto článku Dohody, je ČEPRO oprávněno 
požadovat po ZEBŘE úhradu smluvní pokuty ve výši 3.000,- Kč za každý i započatý 
den prodlení.

8.10.2.2. V případě, že ZEBRA neodstraní oprávněně reklamovanou vadu ve lhůtě к tomu 
určené, je ČEPRO oprávněno po ZEBŘE požadovat smluvní pokutu ve výši 3.000,- 
Kč za každou oprávněně reklamovanou vadu za každý i započatý den prodlení.

8.10.3. Pro všechny smluvní pokuty zajišťující povinnost dle Dohody platí, že smluvní pokuta 
se nezapočítává na náhradu škody.

8.10.4. Smluvní pokutu uplatní a vyúčtuje oprávněný účastník Dohody povinnému účastníkovi 
Dohody písemnou formou. Ve vyúčtování smluvní pokuty musí být uvedeno ustanovení 
Dohody, které к vyúčtování smluvní pokuty opravňuje a způsob výpočtu celkové výše 
smluvní pokuty.

8.10.5. Ujednání o smluvních pokutách se neuplatní v případě, že závady prokazatelně vznikly 
výlučně jednáním na straně ČEPRO.

8.10.6. Povinný účastník Dohody je povinen uhradit vyúčtované smluvní pokuty nejpozději do 
30 dnů ode dne obdržení příslušného vyúčtování.

8.11. Předání Nových vozidel, přechod vlastnictví a další ujednání
8.11.1. Předání a převzetí předmětu koupě se uskuteční při řádném dodání předmětu koupě 

ZEBROU do míst převzetí. Za řádné odevzdání a převzetí předmětu koupě se považuje 
předání předmětu koupě ZEBROU ČEPRU a převzetí předmětu koupě pověřeným 
zástupcem ČEPRA v místě plnění, které bude potvrzeno podpisem dodacího listu a 
předávacího protokolu oběma smluvními stranami. Smluvní strany se dohodly, že o 
předání a převzetí dotčené části předmětu koupě v dotčeném místě plnění bude vždy 
sepsán a účastníky Dohody podepsán samostatný předávací protokol, pro účely fakturace 
se však má za to, že ZEBRA je oprávněn vystavit fakturu (daňový doklad) ve výši kupní 
ceny za celý a bezvadný předmět koupě, tj. za všechny části převzaté ČEPREM od 
ZEBRY a stvrzené podpisem předávacích protokolů. Pro potvrzení předání předmětu 
koupě ZEBROU ČEPRU a převzetí dotčeného předmětu koupě od ZEBRY oprávněnou 
osobou ČEPRA musí být oběma smluvními stranami podepsán předávací protokol o 
převzetí předmětu koupě (dále a výše jen „předávací protokol“).

8.11.2. ČEPRO není к převzetí předmětu koupě povinno, bude-li mít předmět koupě vady. 
V případě převzetí předmětu koupě i se zjevnými vadami, musí být tyto vady

Strana 9 z 14



specifikovány v předávacím protokolu podepsaným oběma smluvními stranami, přičen. 
platí, že tyto vady měl předmět koupě již v době přechodu nebezpečí škody a ZEBRA у 
povinen v rámci záruky tyto vady bezodkladně a bezplatně opravit nebo vyměnit či 
ZEBRA poskytne přiměřenou slevu z kupní ceny (podle požadavku ČEPRA v reklamaci 
vad).

8.11.3. Nebezpečí nahodilé škody na předmětu koupě přechází na ČEPRO v okamžiku 
realizované přejímky předmětu koupě od ZEBRY v dohodnutém místě plnění.

8.11.4. Vlastnické právo к dodanému předmětu koupě přechází na ČEPRO fyzickým dodáním a 
převzetím předmětu koupě ČEPRU v místě plnění a v případě sjednání zkoušek až 
úspěšným odzkoušením plné funkčnosti a zprovozněním předmětu koupě v souladu s 
Dohodou.

8.11.5. ZEBRA se v rámci svého závazku zavazuje ČEPRU dodat dokumentaci uvedenou 
v ustanovení níže. Tyto dokumenty musí být odevzdány ČEPRU při předání a převzetí 
předmětu koupě v místě převzetí dle této Dohody. Bez níže uvedených dokumentů nelze 
považovat závazek ZEBRY vyplývající z této Dohody za splněný a má se za to, že pokud 
nebudou dodány všechny požadované dokumenty, jedná se o vadu plnění. Všechny 
dokumenty musí být ČEPRU předány v českém jazyce.

8.11.6. ZEBRA ČEPRU předá následující dokumenty (vždy ke každé části předmětu koupě):

- osvědčení o technické způsobilosti předmětu koupě - vozidla

- technický průkaz

- návod к použití, к obsluze а к údržbě, zejména s ohledem na bezpečnost práce a 
ekologické provozní dopady (bude obsahovat zejména pokyny к jízdě a obsluze, provozní 
pokyny к údržbě, pokyny ke svépomoci, pokyny к intervalům a rozsahu stanovených 
kontrol mezi servisními prohlídkami)

- servisní knížku (potvrzené základní údaje o vozidle, konkrétní intervaly a rozsah 
servisních prohlídek s konkrétními servisními úkony, servisní doklady, záruční list)

- záruční list, ne-li součástí servisní knížky, která bude předána s předmětem koupě 
ČEPRU

- protokol o zaškolení obsluhy

- dodací list a předávací protokol

- příp. další doklady potřebné a nutné к užívání vyplývající z platné legislativy.

8.11.7. Předmět koupě musí splňovat kvalitativní požadavky definované platnými normami 
ČSN či EN v případě, že příslušné české normy neexistují, doporučené normy ČSN se pro 
předmět koupě považují za normy závazné.

8.11.8. Předmět koupě smlouvy musí splňovat požadavky na bezpečnost a ochranu zdraví, 
požární ochranu a ochranu životního prostředí v souladu s platnou legislativou.

8.12. Ostatní podmínky

8.13. ČEPRO má právo písemně odstoupit od Nové kupní smlouvy, vyjma důvodů uvedených 
v občanském zákoníku též z důvodu:

8.13.1. prodlení ZEBRY dodáním, kteréhokoliv z Nových vozidel;

8.13.2. ZEBRA vstoupí do likvidace nebo;

8.13.3. bude vůči němu podán návrh dle zákona č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, v platném 
znění;

8.13.4. opakované nedodržení Podmínek;

Strana 10 z 14



£ 8.13.5. ZEBŘE zanikne živnostenské oprávnění dle zákona č. 455/1991 Sb., živnostenský
zákon, ve znění pozdějších předpisů, nebo jiné oprávnění nezbytné pro řádné plnění této 
smlouvy;

8.13.6. pravomocné odsouzení ZEBRY pro trestný čin podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní 
odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů.

8.14. ZEBRA je oprávněna písemně odstoupit od Nové kupní smlouvy, vyjma důvodů 
uvedeném občanském zákoníku, též z důvodu:

8.14.1. ČEPRO vstoupí do likvidace nebo;

8.14.2. bude zjištěn jeho úpadek dle zákona č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, v platném 
znění;

8.14.3. opakované nedodržení Podmínek;

8.14.4. pravomocné odsouzení ČEPRA pro trestný čin podle zákona Č. 418/2011 Sb., o trestní 
odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů.

8.15. Odstoupení od Nové kupní smlouvy je účinné dnem doručení písemného oznámení o 
odstoupení na adresu sídla druhého účastníka Dohody.

Článek 6.
Závěrečná ustanovení

1. Tato Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření, nestanoví-li obecně závazná právní 
předpis něco jiného. Tato Dohoda může být měněna pouze dohodou účastníků Dohody v písemné 
formě prostřednictvím číslovaných dodatků.

2. Společnost ČEPRO je oprávněna odstoupit od Dohody, nedojde-li к uzavření Nové kupní smlouvy 
do 20. 12. 2017. V případě odstoupení od této Dohody způsobem podle předchozí věty nelze 
uzavření Dohody ani jakékoliv ujednání či prohlášení v ní obsažené považovat ani jakkoliv vykládat 
jako vzdání se či prominutí jakéhokoliv nároku ČEPRA.

3. Ustanovení této Dohody jsou oddělitelná vtom smyslu, že případná neplatnost některého 
z ustanovení Dohody nezpůsobuje neplatnost celé Dohody. Účastníci se v tomto případě zavazují 
nahradit neplatné ustanovení ustanovením platným, které nejlépe odpovídá zamýšlenému účelu 
neplatného ustanovení. Do té doby platí odpovídající úprava obecně závazných právních 
předpisů České republiky.

4. Žádný z účastníků této Dohody není oprávněn postoupit jakákoliv práva či povinnosti z této Dohody 
vyplývající na třetí osobu bez výslovného písemného souhlasu druhého účastníka této Dohody. 
Účastníci této Dohody nejsou oprávněni postoupit žádnou pohledávku či její část, kterou evidují za 
druhým účastníkem, bez výslovného předchozího písemného souhlasu druhého účastníka.

5. Účastníci Dohody se výslovně dohodli, že na smluvní vztah založený Dohodou se neuplatní 
ustanovení zákona občanského zákoníku uvedená v §§ 1764, 1765 a 1766. Tzn., že účastníci 
Dohody výslovně sjednávají, že změna okolností, která nastane po uzavření této Dohody s tím, 
že by taková změna okolností mohla podstatně založit hrubý nepoměr v právech a povinnostech 
účastníků Dohody, nebude uplatněna a účastníci Dohody nebudou oprávněny žádným způsobem 
domáhat se v takových případech vůči druhému účastníkovi Dohody obnovení jednám o Dohody 
a o změnu Dohody.

6. Tato Dohoda se řídí právním řádem České republiky. Účastníci Dohody se zavazují řešit veškeré 
spory vzniklé na základě této Dohody nebo v souvislosti sní smírnou cestou. Pokud nebude 
dosaženo smírného řešení, bude spor předložen к rozhodnutí místně a věcně příslušnému obecnému 
soudu.

7. Dohoda není převoditelná rubopisem.
8. Účastníci Dohody se zavazují, že nesdělí jakékoliv informace týkající se podmínek Dohody, jakož i 

jakékoliv informace vyměněné mezi účastníky Dohody v souvislosti s plněním Dohody libovolné 
třetí osobě bez předchozího souhlasu druhého účastníka Dohody. Tento závazek mlčenlivosti se 
nevztahuje na sdělování informací osobám poskytujícím právní nebo jiné poradenství kterémukoliv



z účastníků Dohody, jakož i na poskytování informací v případech, kdy je požadováno na záklat, 
platných a účinných právních předpisů nebo soudních či správních rozhodnutí.

9. Veškeré povinnosti účastníků Dohody к poskytování informací orgánům veřejné moci, plynoucí 
z právních předpisů či z rozhodnutí soudů a jiných orgánů veřejné moci nejsou touto Dohodou nijak 
dotčeny, ani omezeny a jejich plnění není porušením žádné povinnosti účastníka Dohody.

10. Pro případ, že tato Dohoda podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(dále jen „zákon o registru smluv“), bere tuto skutečnost ZEBRA na vědomí a se zveřejněním této 
Dohody v registru smluv souhlasí. ZEBRA se tímto vzdává možnosti sama ve smyslu ustanovení 
§ 5 zákona o registru smluv uveřejnit Dohodu v registru smluv či již uveřejněnou Dohodu 
opravit. V případě, že ZEBRA požaduje anonymizovat v Dohodě údaje, které naplňují výjimku 
z povinnosti uveřejnění ve smyslu zákona o registru smluv, pak je povinna tyto údaje písemně 
specifikovat a odůvodnit nejpozději současně s podpisem této Dohody. V opačném případě 
protistrana podpisem této Dohody souhlasí s uveřejněním Dohody v plném rozsahu po anonymizaci 
údajů, které dle názoru ČEPRO naplňují zákonnou výjimku z povinnosti uveřejnění dle zákona o 
registru smluv.

11. Veškerá komunikace mezi účastníky týkající se této Dohody musí být učiněna v písemné formě, 
není-li ujednáno jinak, a musí být doručena osobně nebo prostřednictvím doporučené pošty nebo e
mailem na dále uvedené adresy:

a) v případě ČEPRA:
ČEPRO, a.s.
Dělnická 213/12,170 00 Praha 7 - Holešovice 
tel: 
e-mail: 
к rukám: 

b) v případě ZEBRY:
Na sídlo ZEBRY 
tel: 
e-mail: 
к rukám: 

12. Žádný z účastníků není oprávněn vtělit jakékoliv právo plynoucí jí z této Dohody či jejího 
porušení do podoby cenného papíru.

13. Tato Dohoda se uzavírá v čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž každý z účastníků 
obdrží po dvou stejnopisech.

14. Přílohou a nedílnou součástí této Dohody je:
• Příloha č. 1 Specifikace Nových vozidel

15. Každý z účastníků této Dohody stran prohlašuje, že tuto Dohodu uzavírá na základě své svobodné 
a vážné vůle a že považuje obsah této Dohody za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy všechny 
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této Dohody rozhodující.

[podpisy zástupců účastníků Dohody jsou uvedeny na další, tj. třinácté (13.) straně Dohody]

Strana 12 z 14



V Praze dne 10.11.2017 

Za Č

Ing. Ladislav Staněk 
člen představenstva

Ing. Petr Řihák 
jednatel

Strana 13 z 14



Příloha č. 1 Dohody o narovnání - Specifikace Nových vozidel

ZEBRA SPECIFIKACE
- - - ’ ...........^

ZEBRA L (Long)
Rozměry (mm) Rozvor náprav 2.600

Délka vozidla ------- —---------- - 4.350
Rozchod náprav 1.300
Max.) 2.280
Šířka vozidla (N) 1.630

____ _—----- ------- -------------------- ------------------------------------------------
____________ ~~ _________________ —------------------------------
________________

Obecně _______________________________________

Rozsah rychlostí od 0,6 do 80 km/h
Motor Výrobce / Typ VM MOTOR! / 05D/8 EURO V

Charakteristika vodou chlazený, čtyřdobý, vznětový, přeplňovaný common rail
Počet válců ctyn v radě
Zdvihový objem 2.970 cm3
Jmenovitý výkon 72kW / 2.600 min*-
Max. točivý 
moment

270 Nm / 1.400 min 1

Převodovka Výrobce/ Typ NZWL / 5-ti stupňová, mechanická, s redukcí do plíživého chodu
Hmotnost (kg) Celk.

hmotn./technická
3.500/5.000

__—----- ______—--------------- ________ - ------~
_ -- -- -------- -- - - ^

Odpružení Vpředu i vzadu Obě nápravy tuhé na půleliptických listových perech, 
teleskopické tlumiče

Řízení Mechanický systém servořízení
Kabina dvoudveřová, samonosná, dopředu sklopná
Sedadla Řidič / Spolujezdec odpružená sedačka / pevná sedačka

! Hydraulika Dle volby až tříokruhová / elektrohydraulika / lze i s jednoduchou

Technické údaje neuvedené ve výše uvedené tabulce budou odpovídat technické specifikaci vozidel 
uvedené a požadované ČEPREM v zadávacích podmínkách VR, a to zejména v rozsahu:
• Užitečná hmotnost
• Rozměry - délka a výška
• Výbava tažným zařízením
• Korba
• Zpětná zrcátka - vyhřívaná
• Pracovní přídavná světla na přední masce vozidla
• Výstražný maják
• Přední nárazník, zadní zábrana proti podjetí
• Samonavíjecí bezpečnostní pásy
• Akustická signalizace při couvání
• Počítadlo motohodin
• Pohon 4x4 se středovou uzávěrkou diferenciálu
• Kotoučové brzdy

U Nových vozidel bude zaručena kompatibilita s příslušenstvím - nástavby a radlice Simed (v užívání 
ČEPRA), a to v rozsahu nápravy přední/zadní, čelní upínací desky a hydrauliky.

Strana 14 z 14



PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU

Běžné číslo knihy o pravosti podpisu 7319/301/302/2017- C

Já, níže podepsaná JUDr. Marcela Novotná, advokát (usazený evropský advokát) 
se sídlem Budějovická 53, Praha 4, PSČ: 140 00, zapsaný v seznamu advokátů 
(seznamu evropských advokátů) vedeném Českou advokátní komorou pod ev.č. 
08596, prohlašuji, že tuto listinu přede mnou vlastnoručně

v.... vyhotoveních podepsal (a/i/y)

1. Ing. Ladislav Staněk 
Nar.4.6.1964,
bytem (s místem pobytu v) Kojetín, Kuzníkova 1176, 
jehož(jejíž) totožnost jsem zjistil z

2. Ing. Petr Řihák 
Nar. 22.11.1963,
bytem (s místem pobytu v) Česko Praha 9 , 
jehož(jejíž) totožnost jsem zjistil z 

Podepsaný advokát tímto prohlášením o pravosti podpisu nepotvrzuje správnost 
ani pravdivost údajů uvedených v této listině, ani její soulad s právními předpisy.

V Praze dne 10.11.2017



PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU


